

تشکر سفارت ایران از ابراز همدردی مردم شریف جمهوری آذربایجان نسبت به زلزله زدگان آذربایجان شرقی

سفارت ایران در باکو با بیان این که امدادرسانی به مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی بسیار خوب بوده است از ابراز همدردی مردم شریف جمهوری آذربایجان نسبت به زلزله زدگان آذربایجان شرقی تقدیر کرد

ل/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز، سید محمد آیت اللهی، مسوول بخش رسانه یی سفارت ایران در باکو در گفت و گو با ایسنا، با ارائه شرحی از روند بازسازی مناطق زلزله زده آذربایجان شرقی، با بیان این که در ایران به صورت شبانه روزی کار امداد و بازسازی تعقیب شده است، گفت: مسوولان امدادرسانی مناطق زلزله زده پشتکار خوبی در این امر داشته و مشارکت مردم و همراهی آنان نیز بسیار چشمگیر بوده است

او با بیان این که بر اساس گزارش های اعلامی، کار امدادرسانی به زلزله زدگان از جمله نصب چادر و اسکان اضطراری، تغذیه و ارسال وسائل گرم کننده بی نظیر ارزیابی شده است افزود: در مدتی کوتاه، اقدامات زیادی در مورد بازسازی و هم چنین امدادرسانی به مردم صورت گرفت و وضعیت اسکان و امدادرسانی به زلزله زدگان نشان داد که برنامه ای دقیق و منظم در این مناطق پیاده شده است.

مسوول بخش رسانه یی سفارت ایران در باکو با تصریح بر این که یکی از مواردی که بعد از زلزله اهمیت و توجه ویژه ای را می طلبد رسیدگی به اوضاع فرهنگی و اجتماعی مناطق آسیب دیده است، گفت: تامین امنیت، بهبود اوضاع روانی بازماندگان، نگهداری از کودکان، رسیدگی به امور بهداشتی و اسکان سریع از جمله این مسائل است و در بازدیدی که مقام معظم رهبری از این مناطق داشتند رسیدگی به این امور توسط دولت را بی نظیر خواندند.

وی با بیان این که وضعیت بازسازی مناطق زلزله زده خوب است و مردم از وضعیت بازسازی و رسیدگی رضایت دارند افزود: مطمئنا امدادرسانی به زلزله زدگان در مدتی کوتاه و هم چنین بازسازی در کم ترین زمان ممکن یک رکورد محسوب می شود.

آیت اللهی با تشکر از ابراز هم دردی مردم شریف جمهوری آذربایجان نسبت به زلزله زدگان آذربایجان شرقی گفت: دولت ایران در موضوع کمک به زلزله زدگان بسیار جدی بوده و حضور مقام معظم رهبری و دو بار حضور رییس جمهور در منطقه نشان از اهمیت این موضوع دارد.

به گزارش ایسنا، سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در مورد روند کمک رسانی به مردم آذربایجان شرقی اعلام کرده است: در ماه های اخیر، 102 هزار و 152 نفر در 25 هزار و 538 چادر اسکان داده شده اند و 66 هزار و 385 مورد اقلام زیستی به صورت مناسبی توزیع شده است و 63 هزار بسته غذایی و 350 هزار و 436 بسته بهداشتی هم در میان زلزله زدگان توزیع شده است. به منظور تسریع در ارائه خدمات امدادی، بهداشتی و درمانی به زلزله زدگان استان آذربایجان شرقی 11 کمیته تخصصی امدادرسانی هلال احمر به مردم زلزله زده تشکیل شده است. تاکنون 31 تن مواد غذایی و چادر اسکان به مناطق صعب العبور از طریق بالگردهای هلال احمر ارسال شده و 747 نفر از نیروهای امدادی و پزشکی هم به این مناطق گسیل داده شده اند.